О внесении изменения в решение маслихата от 29 октября 2012 года № 77 "Об
оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение маслихата Камыстинского района Костанайской области от 28 февраля
2013 года № 104. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской
области 26 марта 2013 года № 4074. Утратило силу - Решением маслихата
Камыстинского района Костанайской области от 22 октября 2013 года № 152
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата Камыстинского района
Костанайской области от 22.10.2013  (вводится в действие по истечении № 152
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 10 декабря статьей 47
2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)", Камыстинский
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  маслихата "Об оказании социальной помощи отдельным решение
категориям нуждающихся граждан" от 29 октября 2012 года № 77 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3890, опубликовано 30 ноября 2012 года в газете "Қамысты
жаңалықтары - Камыстинские новости") следующее изменение:
      в  к указанному решению "Перечень документов, необходимых приложении
для получения государственной услуги "Назначение и выплата социальной
помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных
п р е д с т а в и т е л ь н ы х  о р г а н о в " :
      п о д п у н к т  3 )   и с к л ю ч и т ь .п у н к т а  1
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после их официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      с е с с и и ,  с е к р е т а р ь
      районного маслихата                        Б. Рахимжанов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел занятости и социальных программ
      а к и м а т а  К а м ы с т и н с к о г о  р а й о н а "
      ______________________ Л. Иванченко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан